
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 27.11.2024 № 305-р 

26-я (внеочередная) сессия 

г.Петропавловск-Камчатский 

 

Об избрании на должность Главы 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа 

 

Рассмотрев решение № 5 от 19.11.2024 конкурсной комиссии 

по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы 

Петропавловск-Камчатского городского округа, назначенного решением 

Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 19.09.2024 

№ 290-р, в соответствии с Уставом Петропавловск-Камчатского городского 

округа, статьей 5 Решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 02.03.2016 № 399-нд «О порядке проведения конкурса по 

отбору кандидатур на должность Главы Петропавловск-Камчатского 

городского округа» Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского 

округа 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Избрать на должность Главы Петропавловск-Камчатского городского 

округа Беляева Евгения Александровича. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

3. Направить настоящее решение Главе Петропавловск-Камчатского 

городского округа для официального опубликования путем размещения в 

сетевом издании «Официальный сайт администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа». 

4. Направить настоящее решение в Законодательное Собрание 

Камчатского края, Правительство Камчатского края и органы местного 

 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 



2 
 

самоуправления Петропавловск-Камчатского городского округа. 

 

 

Председатель Городской Думы 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа 

 

 

А.С. Лиманов 
 


